Lucana Ecclesia. — Lucanae ecclesiae canonicis usum mitrae ad instar S. R. E. car-

dinalium iampridem concessimi fuisse refert, 328 a et seq. ; praedictis cano-

nicis praefatum privilegium confirmavit, et ampliavil ad omnia insignia abba-

tum usum mitrae et baculi habenlium, 329 a et b; Lucanae civitatis et ec-

clesiae laudes recenset, 430 b; Lucanam ecclesiam calhedralem in sedem ar-

chiepiscopalem erigit, 431 a et seq.

Ludovicus Francorum rex christianissimus, 133 a; assensum praebuit erectioni

duarum facultatum utriusque iuris et artium liberalinm in oppido Palensi pro-

vinciae Bearniae, 133 a et b; quibus petit concedi omnia privilegia universi-

latibus studiorum generalium regni Galliarum concessa, ibid.

M

Mendicantium Ordines, vide Ordines Mendicantium.

Mensa S. Spiritus, vide Depositar», Exactores et Ratiocinatores.
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Minores in genere. — Minoribus Ordinis sancii Francisci in regnis Porlugalliae

privilegia omnia personalia, quae eisdem concedi consueverant, abrogavit Be-

nediclus XIII, 108 a et b; prò servandà in Ordine Minorum sub directione

magistri generalis totius Ordinis viventium antiqua regulari disciplina, quae-

dam statuit idem, 111 b et seq.; prò Minoribus tum de Observantià , tum

Reformalorum, Discalceatorum , Recollectorum et Terliariorum a Benedicto XIII

statutum fuit , ut ministri provinciales, custodes et definitores dumlaxat in ca-

pitulis ipsorum voce consultiva et decisiva fieri possent, uti narrat 556 a et b;

prò eisdem familiae ultramontanae praedictam constitutionem moderatus est,

556 b et seq. ; ne conventus Ordinum Mendicantium erigantur prope con-

ventus Ordinis Minorum prohibetur, 782 b et seq.; Minorum Ordini universo

facultatem recitandi officium sub rilu duplici et celebrandi missam B. Sera-

phini de Asculo concessit, 835 a et b.

Minores Capuccini. — Praefatorum ministris provincialibus et definitorio provin-

ciarum facultas vendendi vel permulandi libros duplicatos sive superfluos con-

ceditur, 78 b; Minoribus Capuccinis omnia iura in conferendo scapulari et cin-

gulo tertiariis sibi subiectis confirmantur, 367 b et seq. ; eisdem conslitutio

quaedam Clementis XI hac super re relata confirmatur, 368 b et seq.; eo-

rumdem ministro generali competere facultalem erigendi ubique Tertium Or-

dinem S. Francisci , eiusque professoribus scapulare cum cingulo conferendi

,

statuii, ibid.; praefatorum praedicto ministro generali facultatem discrelos con-

ventuales in provinciis Ilispaniarum restituendi concessit, 617 b et seq.; Mino-

rum Gapuccinorum custodiam Alsaliae in novam provinciam Alsaticam nuncu-

pandam erexit, 758 b et seq.; prò eisdem alternativam in eleclione provincialis

et definitorum provinciae Brixiensis ex duabus custodiis Brixiensi et Bergomensi

faciendà statuit, 780 a et seq.

Minores Conventuales. — In eorum ecclesia Assisii archiconfralernitatem Cordige-

rorum a Sixto V erectam fuisse , ac magistro generali facultatem concessam

erigendi confraternilates eiusdem nominis in Minorum ecclesiis, refert, 405 « ;

praedictorum magistro generali facultatem erigendi dictas confraternilates in

iis etiam locis in quibus ecclesiae Ordinis Minorum non exislunt, concedit,

106 a; ipsis, ne ad dignitat.es ecclesiaslicas promoti bona convenluum secum

adsporlarent, olim inhibuit Alexander IV, 129 a et b; Minoribus Convenlualibus

competere iurisdictionem in suos lerliarios statuit, 371 a; Conventualium Or-

dinem eximiis laudibus effert , 372 a.

Minores de Observantià. — Ipsis provinciae Assumptionis Tucumanensis in In-

diis Occidentalibus decretum Congregationis episcoporum et regularium
,

quo statuitur ut visitator dictae provinciae, quando commissarius Indiarum

ad eamdem non vult accedere, ex eàdem eligatur, confirmat 121 a et seq.;

prò eorum provincia S. Severini martyris decretum ministri generalis Or-

dinis , approbans bipartitam quamdam alternativam officiorum dictae provin-

ciae, confirmat, 203 b et seq. ; litteras quasdam palentes ministri generalis

circa alternativam officiorum provinciae Siciliae eiusdem Ordinis, 215 a et

seq.; Minores dictae provinciae Siciliae de idoneis ministro provinciali et.

definilore providit, 217 b; Minoribus regularis observantiae privilegia omnia
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in costitutione Pii V prò Ordinibus Mendicantium contenta concedit, 294 b

et seq.; eosque omnibus aliis oneribus, etiam litterarurn solulione, liberat, ibid.;

ut praefali semper et ubique praecedentià super Reformatos gaudere deberent

statuii, 322 b et seq. ; nonnullas ipsis concedit indulgentias prò exercitio

Viae Crucis, 539 b; eorumdem in locis Terraesanctae morantibus gralias r

privilegia, ac indulgentias alias concessas confirmat, 501 b et seq.; eisdern

constilutiones aposlolicas, quibus praedictae graliae, privilegia et indulgentiae-

concessae l'uere, enumeratas pari ter confìrmat, 504 a et b; in eorumdem ec-

clesia Araecaeli archiconfraternitatem Conceptionis B. M. V. erigit, 509 b et seq.;

eorumdem ministris generalibus facullalem confralernitales Conceptionis ubique

erigendi concediteli a et b; praedictis provinciae reformatae Vallis de Maz-

zara ad Urbano Vili interdictum fuisse , ne in dieta provincia ullas omnino

pecunias prò missis celebrandis reciperent, refert, 611 a; eisdern ut eleemo-

synas pecuniarias prò missis celebrandis procurare et recipere possint permit-

tit, 611 b; eorumdem gratià , ne conventus quorumvis Ordinum Mendican-

tium denuo erigerentur in Hispaniis intra quinque, aut saltem qualuor leucas

a conventibus iam erectis eorumdem Minorum, prohibuit, 782 b et seq.; in Mi-

norum capitulo generali novissime Romae celebralo nonnullas constituliones

emanasse refert, 832 b et seq.; eisdern constilutiones praediclas relalas confir-

mat, 833 a; item continuai constitutionem Urbani Vili super prohibilione aliis fa-

ctà deferendi habilum Minorum de Observantià, 833 b et seq.; eorumdem ministro

generali tertiarios etiam saeculares dicti Tertii Ordinis subiecit, 856 b et seq.;

eisdern decreta duo capituli generalis super moderatione Brevis Clementis XI

circa praemium conferendum lectoribus linguae hebraicae et controversiarum

familiae cismontanae pariter confirmat, 865 b et seq.

Minores de Observantià Discalceati. — Praedictis provinciae S. Pauli Castellaeve-

teris decretum Congregationis episcoporum et regularium prò erectione se-

minarli missionariorum diclae provinciae confirmavit, 52 a elseq.; item Mi-

noribus Discalceatis provinciae S. Gabrielis in Hispanià decretum Congrega-

tionis episcoporum et regularium super ereclione collegii missionariorum in

uno ex conventibus diclae provinciae 307 a et seq.; item praedictis et Recol-

lectis universis decretum Congregationis episcoporum et regularium super

erectione unius seminarli prò missionariis in qualibet provincia familiae ullra-

monlanae, ac Indiarum Orientalium et Occidentaliuin, 515 6 et seq.; item prò

eisdern Discalceatis decretum capituli generalis Ordinis quod vocalcs Indiarum

Occidentalium eorumdem Discalceatorum frui debeant praemio et praeeminen-

tiis stalutis per constituliones, etsi nonnullae eis desint qualilales, 854 a et seq.;

eisdern provinciae Mexicanae S. Didaci decretum Congregationis episcoporum et

regularium super augmento vocalium diclae provinciae pariter confìrmat, 863 b

et seq.; item litteras quasdam, sive constituliones apostolicas prò statu et bono

regimine diclae provinciae , 866 b et seq.

Minores de Observantià Recollecti. — Erectio unius seminarli prò missionariis in qua-